
DECRETO DIRIGENZIALE N. 144 del 18 dicembre 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE INTER-
VENTI A FAVORE DI FASCE SOCIOSANITARIE PARTICOLARMENTE DEBOLI - Annullamento 
Decreto Dirigenziale n. 129 del 7.11.2007 - Contributo Metodo Doman per l'anno 2007. 

 
 
Visto 
Il Decreto dirigenziale n. 129 del 7.11.2007 con il quale si è proceduto all’ impegno, liquidazione e pa-
gamento  in favore delle AA.SS.LL. AV/2 e SA/3  delle somme da erogare quale contributo a favore delle 
famiglie di bambini cerebrolesi che seguono il metodo Doman;  
 
Considerato 
Che successivamente all’adozione del suddetto provvedimento è stato riscontrato agli atti del Settore  la  
nota prot. 719663 del 21.8.2007  da cui risulta il credito di € 1.044,40 dell’ASL AV/2 determinatosi con il  
D.D. n.  7  del 30.3.2007; 
 
Ritenuto 
Di dover provvedere alla rettifica del citato decreto in quanto la somma stanziata di € 9.296,63 doveva 
essere decurtata della somma di € 1.044,40 già in credito all’A.S.L. AV/2; 
 
Vista 
La deliberazione della Giunta regionale n. 3466 del 3/6/2000 e la circolare n. 5SP del 12.6.2000 
dell’Assessore al Personale; 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal  Servizio Riabilitazione  nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio 
 

DECRETA 
 
Per quanto esposto in narrativa e che qui s’intende integralmente  riportato: 
 

• di annullare il decreto dirigenziale n. 129 del 07/11/2007 avente ad oggetto: Impegno e liquidazio-
ne e pagamento alle AA.SS.LL. delle somme da erogare quale contributo a favore delle famiglie 
di bambini cerebrolesi che seguono il Metodo Doman per l’anno 2007; 

• di riservarsi di procedere con successivo decreto all’impegno, liquidazione e pagamento alle A-
A.SS.LL. AV2 e SA3 del contributo a favore delle famiglie che seguono il metodo Doman – anno 
2007. 

 
 

Il Dirigente del Settore 
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008


